Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794, 169/{)OOI-24

INDICAÇÃO N° 628/2017
SENHOR PRESIDENTE·

Indico a' Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que seja efetuado serviço de
varrição com mais frequência na Avenida Dr. José Ferreira de
Azambuja.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de agosto de 2017.

Alessandr
Ver

ossi Bertazi
dor

CÃMARA MUNICIPAL DE PORTO FERReIR~
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRII

REALlZAD,\ EM: /x8ltJBh2oí:t
DESPACr~O : OFICIAR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br